
Kimliğini gösteren Gürcistan'a geçebilecek

Gürcistan Türkiye Dostluk Derneği, 8 Nisan 2009

Adnan Oktar: Gürcüler mazlum, mübarek, çok temiz bir millettir, güzel
insanlardır. Türk-İslam Birliği içerisinde de bir sevinç vesilesidir onlar, böyle güzel
bir milletle iç içe olmak, beraber yaşamak, kardeş olmak, benim için Anadolu’dur
Gürcistan, aklıma ilk gelen Anadolu gelir, yani oranın sıcaklığı, Osmanlı terbiyesi
vardır orada, bir Osmanlı güzelliği vardır, ÇOK YAKIN ZAMANDA İNŞAALLAH
GÜRCİSTAN'IN KAPILARI AÇILACAKTIR. BU GÜZEL, MÜBAREK,
MUHTEREM İNSANLARLA İÇ İÇE OLACAĞIZ. Sizin güzel terbiyenizi, güzel
ahlakınızı böyle doya doya adeta içeceğiz.

Gürcistan Türkiye Dostluk Derneği, 18 Mart 2009

Adnan Oktar: Gürcistanlı balıkçılarla hep beraber balık tutacağız, beraber
kızartıp yiyeceğiz. Gürcistan bizim canımız, bizim öz be öz kardeşlerimiz onlar
yani halis Türktürler onlar. Gürcistan Türkiye’nin büyük bölümü hep Gürcü
kökenlidir. Bu dert bu bela bu sıkıntılar hepsi Türk-İslam Birliği’yle bitmiş olacak.
AZERBAYCAN, GÜRCİSTAN, ERMENİSTAN BİR KERE ORALAR BİZİM
MAHALLEMİZ OLACAK ALLAH’IN İZNİYLE. İSTEDİĞİMİZ GİBİ
YİYECEĞİZ, İÇECEĞİZ, SOHBET EDECEĞİZ, KONUŞACAĞIZ, ONLAR BİZE
GELECEK, BİZ ORAYA GİDECEĞİZ, SINIR KAPILARI SONUNA KADAR
AÇILACAK. Onlar gelip bizim buralarda balık tutacaklar, biz orada balık
tutacağız, herşey açık olacak. Bizi birçok zorluklar ve birçok bağlarla bağladılar.
Biz bu zincirleri, bağları hepsini kıracağız, çok özgür, çok müreffeh, sevinçli ve
mutlu bir hayatın içine gireceğiz inşaAllah.

Azerbaycan İçtimai Radyosu, 16 Ocak 2009

Adnan Oktar: Biz Ermenistan sınırını açacağız. Türk İslam Birliği’ni
oluşturacağız. Azerbaycan’ın sınırını açacağız. Türkistan’ın sınırını açacağız.
GÜRCİSTAN'IN SINIRINI AÇACAĞIZ. Alabildiğine bütün Türk devletlerinin
tamamının ve İslam ülkelerinin sınırlarını hepsini açacağız. Büyük bir Türk İslam
Birliği oluşturacağız.

Bugün, 1 Haziran 2011



Türkiye ve Gürcistan vatandaşları bundan böyle sınır kapılarından kimlik
kartlarıyla geçiş yapabilecek. İki ülke arasında imzalanan ek protokole göre, iki
ülke arasındaki geçişlerde pasaporta gerek olmayacak.

Yeni Asya, 1 Haziran 2011

Zaman, 1 Haziran 2011
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